Tu ergo facias sic. lauda deum de mane vitando  
 tumultum ne aliquis te perturbet signando te. et per  
 vola. scilicet laborando in tuo officio quia si signat volat  
 avis. Job. v. Non nascitur ad laborem et avis ad  
 volatum. sic deus providebit tibi. Idem dicit Hieronymus.  
 Labor exercendus est. sollicitudo tollenda. Ter  
 tia ratio quod autem vestimentis potest adiacere ad sta  
 turam suam cubitum unum. Et dicitur vestimentis quod solli  
 citi est. Ista ratio est subtilis. Declaretur per similitudi  
 nem magisterorum domorum quod secundum altitudinem edificij fa  
 ciunt fundamentum. in paucis modicum. in magnis et  
 altis edificijs magnam et profundam faciunt funda  
 mentum. Ita quodlibet corpus humanum est edificium quod  
 vna turris. cuius fundamentum est corpus potest vestitus.  
 Cum deus sit magister qui edificat istam turrim. scilicet corpus  
 sine dubio ipse providebit de bono fundamen  
 to. Labora tu et fac quod in te est. et ipse faciet ad  
 huc plus. Quarta ratio. Considerate lilia agri  
 quod crescunt. non laborant neque nent. Dico vobis  
 quoniam salomon in omni gloria sua non cooperatus est sic unum  
 vestimentum. usque modice fidei. Ista ratio clara est.  
 quia quod vestit herbas vestiet nos si in eo confidimus  
 sicut ut liliam habeamus sex folia. scilicet sex opera misericordie  
 que sunt in vita. quia sepelire post mortem sit. scilicet cibare  
 famelicum. potare sitiens. vestire nudum. collige  
 re peregrinum. visitare infirmum. redimere ca  
 ptivum. Et habet deum duo genera quasi deaurata ut  
 liliam inter folia. Ista scilicet amare deum super omnia et pri  
 mum sic seipsum. Quinta ratio est. Nolite ergo sollici  
 ti esse dicentes. quid manducabimus aut quid bibemus  
 aut quid opiemur. Hec enim omnia gerentes. id est gentiles.  
 inquirunt. Scit enim pater quia his omnibus indigent. No  
 tate hanc pulchram doctrinam. Nam christus vult ut confi  
 damus deo ut filij dei patris. quia si dicat puero quicquid  
 vellet annorum unum habebis aliam tunicam postquam ista  
 erit corrupta. Respondet. Pater meus curat deus. ipse  
 providebit. Et si dicat puero. Et tu quid facies.  
 Respondet puer. Faciam precepta et mandata sua.  
 Idem si querat deus quod comedit. Respondet puer. Pater  
 meus et mater mea curant. Tale confidentiam vult christus  
 quod nos habeamus de eo. et quod non habeamus sollicitudi  
 nem sicut vult quod fuemus. et precepta. sicut modo magister confi  
 dimus de vno iudeo. Probatur. nam si habet instrum  
 entum talis iudeus quodlibet anno dabit vobis. c. floros. cum  
 magis confidentia et securitate estis habendi et panem et  
 vinum et alia necessaria. Et de christo qui promisit no  
 bis omnia necessaria. etiam cum instrum. Notari fuit  
 matheus. si suam suam mandata. non confidit. imo  
 quoniam dicit avarus ne faciat usuram. Dicunt. deum te  
 nere os clausum ad veterum. de quibus vivemus. Et nunquam  
 quod confidit de christo patre vero. Idem dicit clericus facie  
 re sibi symoniam. recipiunt per sepulchra symoniace

pecuniam. Benedictus qui confidit in christo patre nostro promissi  
 mo. In ipsum promittam omnem sollicitudinem nostram  
 I. Pe. v. Deum sollicitudinem vestram promittentes in  
 eum. quoniam ipsi cura est de nobis. Propter sollicitu  
 do. dicendo. Domine ego seminabo capum et cetera. sicut si  
 habeo triticum. domine habet in vobis. Ego fruabo manna  
 data vestra. et vos dabit mihi et cetera. Idem dicit vineam  
 et de omnibus negociis. Idem apostolus. Nihil solliciti  
 sitis. sicut in omni oratione et obsecratione cum gratia actione  
 petitiones vestre innotescant apud deum. Phil. iij.  
 Dico tertio quod christus in hoc evangelio ostendit nobis  
 tertium necessarium quod est diligentia actualis. Hoc  
 dicit beatus. Querite primum regnum dei et iustitiam eius.  
 et hanc omnia. et gratia adiacent vobis. Hoc. et iustitiam  
 eius. Et dabo declaratos habet per auctoritatem apostoli dicit.  
 Non est regnum dei esca et potestas. sicut iustitia et pax  
 et gaudium in spiritu sancto. ad Romanos. xij. Regnum dei  
 in tribus consistit. scilicet in iustitia. ne. scilicet aliquis faciat ini  
 uriam alteri ut habeat punitionem. Immo si defrau  
 dasti aliquem vel iniuriam intulisti ei satisfacias.  
 Verbi gratia. si damnificasti aliquem in manu. et  
 sic de aliis membris principalibus ne possit acquirere  
 punitionem. ecce iniustitia est perpetrata. sicut tu  
 debes eidem satisfacere. et in hoc iustitia consistit  
 Idem si aliquis tenet tibi in certa quantitate. et non  
 potest solvere. et per te detinet captus. melius esset  
 ut fuisset tibi in aliquid vel ut lucraret aliquid. quia  
 non est iniustitia ut videtur sicut crudelitas. Sec  
 cundo regnum dei in pace consistit. quod innuit apostolus  
 cum addit. et pax. Et pax illa dicitur habet incipit quod pax  
 dicitur esse in corde et ostendit in ore. Sic errant aliquid profes  
 sores quoniam aliquis iniuriatur confitetur. dicentes quod illi  
 qui sunt passi iniuriam debent remittere totum. et cetera. Non  
 est verum. verum odium cordis dicitur remittere of  
 fensus. sicut si vult potest persequi civiliter vel crimina  
 liter suam causam iuridice. sicut requirit quod habeat pro  
 positum non nocendi inimico. etiam si ipsum inueniret  
 dormiendo. sine ordine iuris. Item dicit ostendit pax  
 in ore salutando. loquendo et cetera. Si dicat inci  
 piat loqui et cetera. Dicat quod qui incipit loqui potest videtur  
 lucrari coronam quam ille qui resalutat. quia iudeo et  
 agareno salutanti loquitur homo resalutando. Ter  
 tio regnum celorum in gaudio consistit. quod notat  
 apostolus cum dicit et gaudium. De hoc vide scilicet Tho.  
 i. q. xj. arti. j. quo queritur. utrum ad beatitudinem  
 requirit delectatio. Et hoc gaudium est gaudium de  
 habitatione vite beate et paradisi. siue de visione  
 beatae divine essentie. Hec in merito. quia ibi est sa  
 nitas sine morte. gaudium sine tristitia. iuven  
 tus sine senectute et cetera. sequitur. Et hec omnia. scilicet bo  
 na temporalia adiacent vobis. Ergo. querite  
 primum regnum dei et iustitiam eius.